10.11.2017г. №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Аларский РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального ОБРАЗОВАНИЯ «Зоны»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ ИНДЕКСАЦИИ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Зоны», И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»
В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области №192-уг от 19.10.2017г., руководствуясь Уставом Администрации муниципального образования «Зоны»:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Произвести с 1 января 2018 года в 1,04 раза индексацию размеров месячных должностных окладов (далее должностные оклады) работников администрации муниципального образования «Зоны», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования «Зоны», и размеров должностных окладов вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Зоны»
2. Установить, что при индексации размеров должностных окладов лиц,  указанных в пункте 1 настоящего постановлении, размеры должностных окладов этих лиц, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Зонский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Зоны» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава администрации муниципального
образования «Зоны»
А.А. Шепетя